
Uchwała Nr XIV/197/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
 
 

 
 w sprawie: przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej przez administrację     

samorządową 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym [tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn. zm.], Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej – Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych pn. „Partnerstwo Miast Nowy Sącz-Stryj – dobre praktyki na drodze do Unii 
Europejskiej” będące cyklem szkoleń wspierających współpracę międzynarodową na rzecz 
demokracji i społeczeństwa obywatelskiego.  
 

§ 2 
 

Szczegóły realizacji zadania określi umowa zawarta z Ministerstwem Spraw Zagranicznych. 
 

§ 3 
 

Środki finansowe na w/w zadanie z rezerwy celowej (pozycja 43) budżetu państwa na rok 
2007 określone zostaną decyzją Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


